~ EMİN Iş ıK

(ö. 1004/1595)

Divan şairi.
_j

Bursa'da doğdu. Asıl adı Mustafa, ba
basının adı Mehmed'dir. Latin harfleriy
le yazılmış bazı eserlerde mahlası Cena
ni şeklinde gösterilmekteyse de Cilaü'l
kulı1b adlı mesnevisinin sonunda mah
lasının Cinanı olduğunu bizzat kendisi
belirtmektedir.